
PŘIHLÁŠKA DO ODDÍLU mladých ochránců přírody FALCO 

 

Přihlašuji své dítě do oddílu Falco, který pracuje pod ČSOP Javorníček ve Valašském Meziříčí. Falco 

je výběrový oddíl pro děti se zájmem o přírodu a její ochranu, turistiku, táboření. Nedílnou součástí 

činnosti jsou výpravy. 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa: 

Škola, třída: 

Údaje o zdravotních obtížích či jiné znevýhodnění: 

E-mail na rodiče: 

Mobil na rodiče: 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: Tento souhlas uděluje zákonný zástupce dobrovolně. 

Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále je „GDPR“ 

dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ZOOÚ) a o změně některých zákonů. 

Svým podpisem udělujete ZO ČSOP Javorníček, Valašské Meziříčí, jakožto správci osobních údajů, 

svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje, obsažené v přihlášce do kroužku, na víkendové 

akce, na tábor 

Údaje, které budou zpracovány: 

* jméno a příjmení 

* bydliště 

* emailová adresa a telefonický kontakt zákonného zástupce 

* datum narození dítěte 

* další osobní údaje uvedené na povinných dokumentech na tábor jako jsou potvrzení o 

bezinfekčnosti, kopie průkazu zdravotní pojišťovny, posudek o zdravotní způsobilosti dítěte 

* fotografie a videa dětí 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu, kdy dítě bude navštěvovat oddíl Falco, následně budou 

smazány a skartovány. 

Zmocňuji tímto ZO ČSOP 76/17 Javorníček, Podlesí 32, Valašské Meziříčí ke zpracování osobních 

údajů ve výše uvedeném rozsahu a k výše uvedeným účelům. 

 

Datum:      Podpis zákonného zástupce: 

 


